

در نهایت باحیله و نیرنگ ارتش امپراطوری ایران موفق به کشتن این ۳۰۰ نفر می شود.

در آخر فیلم، دستان اینگونه تمل می شود که قهرمان بزی این ۳۰۰ نفر، نیروهای یونانی را بسیج می کند و امپراطوری ایران را شکست می دهند.

این کل دستان فیلم است، دستانی که به مثل همه فیلم های جنگی دیگر در آن بزرگ نمایی از قهرمانش شده است. اما این اصلا موضوع بحث من نیست. بحث در مورد آزادی بین است و اینکه از دینگه نلسیونلیسم، حد و مرز آزادی تا کجا است؟ و تا کجا آزادی که حرف بزنی و فیلم بسازی...

اعتراضات پیلپی نلسیونلیست های ایرانی برای جمع کردن نیرو حول و

به بهانه فیلم ۳۰۰!



عباس رضایی

بعد از اعتراضات مکرر نلسیونلیست های ایرانی به فیلم ۳۰۰، اثتقیق زیدی پیدا کردم این فیلم را بینم تا دلایل اعتراض شن برلیم روشن شود. این فیلم دستان ۳۰۰ جنگجوی یونانی است که در میدان ترمومپیل (واقع در گرینه ای معروفی در یونان و در نزدیکی خلیج ملیک) به رهبری پلشه سپارتی یعنی



لئونلیس می خواهند سدی در مقابل حمله امپراطوری ایران درست کنند. این ۳۰۰ نفر، قهرمانان این دستان هستند که در آخر فیلم همه کشته می شوند. ارتش امپراطوری ایران دارای نیروهای تخیلی، ملند مردن بسیار قوی و بزرگتر از اسنهای عدلی است. این نیروها بسیار زشت و وحشی سلخته شده اند که البته به نظر من این امر بسیار عدلی است چرا که قرار است در این فیلم، ارتش ایران، ارتش ناقهرمان بلشد.

حوش این مسئله به جای نرسید چرا که قشر روشنفکر این جامعه در مورد آزادی بی قید و شرط بین، نوعی دیگر فکرمی کند و از سوی دیگر با پیوستن جمهوری اسلامی به صف معترضین این فیلم، نلسیونلیست های ایرانی، بزی را به حریف و انکار کردند.

روزانه ها فیلم سلخته می شوند و همیشه قهرمان و نا قهرمان خود را دارند که این بل قرعه به سم ایرانی ها فتنه است تا نقش نا قهرمان را بازی کنند و همین امر نلسیونلیست های ایرانی و جمهوری اسلامی را عصبانی کرده است، از کوره بدرشان برده است و اگر

جوانان حکمتیست

۱۲۷

www.jawanx.com

سرپیپر: عباس رضایی

rezaei29@yahoo.com



دوشنبه ها منتشر می شود!

۶ فروردین ۱۳۸۶ - ۲۶ مارس ۲۰۰۷

آزادی بیان از دینگه ما



رعنا کریم زاده

در جواب به مباحثی که بین خوانند گل شریه در شماره قبل در گرفت در اینخام قصد جواب دادن به لیلی را دارم، که اکثر مخلفین آزادی بیان به آن استد کرده اند

"این رو برای قنای سرپیپر می نویسم من کملا به آزادی بین معتقدم و می گم همه بید عقلمشون رو بدون توهین به هم نویسن و بگن ولی این خلت (ترانه ای از شمیم مندرج در شماره قبل شریه) داره به عقاید ما

توهین می کنه در واقع شما هم که دارید این مطلب رو در شریه میذارید و بعنوان هدیه برای ما گلشنید دارید به ما توهین می کنید!" پارگراف بالا نظر یکی از خوانندگان شریه بود که کل مخلفان آزادی بین، به آن دستان می کنند و آزادی بین را اینگونه مشروط می کنند.

اما آزادی بی قید و شرط چیست؟

جواب این سوال در نیبای مدرن امروزی بسیار سلده است و حتی یک دلش آموز ابتدایی هم می تواند به آن بلخ دهد! در حالی که آزادی بین در کشورهای استبداد زده و دینی تعبیری بسیار نشسته و غیر دمکراتیک دارد که آن توسط جامعه، مدرسه و میبیا به خورد مردم دله می شود. در نیبای مدرن، آزادی بین تنها اسن را در نظر می گیرد و تا زمانی که تبلیغی برای یک عمل غیر

ادامه در ص ۳

را در شهرهای کرمان، تهران دارد از چند جهت پر دلختن به این مطلب و نگاهی به وضعیت کارگرن این شرکت لازم است.

در سرتاسر دنیا شرکتها ی زیدی به این مل کار مشغولند به این شیوه که کارگرجهت مشغول شدن به کاری به آنها مراجعه میکند و آنها کار را به او معرفی نموده و مبلغی را از او به عنوان معرفی کار دریافت میکنند یا اکثر این مبلغ را نیز از کارگرن میگیرند بلکه از شرکت، کارخنه یا کارگرمی که کارگرن را برای کار در آن استخلم کرده اند دریافت میکنند و بعد از آن رابطه کارگرن با شرکت معرف قطع میگردد و طرف قرار داد کارگرن محل کار یا کسی

است ادامه در ص ۴

برده داری مدرن



پوریا

چندین سل است در کردستان شرکتهای خدمتی تحت عنوان "تامین نیروی انسانی" شرکتها و کارخنات شهرهای توسعه یافته و صنعتی مشغول به کار هستند یکی از این شرکتها شرکت عثنقل میلاد کردستان. تامین نیروی انسانی است که هم اکنون بیش از ۵۰۰ نفر کارگرن

در صفحات دیگر

چهار شنبه سوری در بندر عباس: ص ۳

زنده باد برابری!

زنده باد آزادی!

این نفوت که در ایران به جای سه ملیت، بیست ملیت وجود دارند و از همه اکنون نلسیونالیست های مختلف در گوشه و کنار ایران خود را برای حکومت های مطی آمده کرده اند و از هم اکنون دعوی تا کجا مرز کرده ترک فارس، عرب و بلوچ. غیبه است شروع شده است جدا از خونریزی هلیی که این نیروهای ارتجاعی به مردم مناطق خود تحمیل می کنند، خطر دیگری هم وجود دارد و آن در صورت به قدرت رسیدن نلسیونالیست های عظمت

طلب ایرانی در مرکز ایران است. در این صورت جنگ به همه شهرهای ایران گنیده خواهد شد چرا که توسط همین نلسیونالیست ها فرمان پوتین های تان را در نیلورید تا ایران را پاک سازی کنید، صادر خواهد شد تصور کنید در صورت نیون یک نیروی چپ و مردمی که ایران را حول اسنایت و مننیت، نه زبن و ملیت مسجم کند چه فاجعه ای در انتظار ما در فرای نزدیک است. تنفر مردم از جمهوری اسلامی به حدی است که فعلا همه خواهان سرنگونی آن هستند و فراموش کرده اند که اگر نجنبیم در فرای بعد از جمهوری اسلامی شنی از مننیت در جامعه ایران به جان خواهد آمد. تا از آزادی مل لنت بیریم

عور از جمهوری اسلامی و رسیدن به جامعه ای مدرن کل ما بشریت متمن است

جمهوری اسلامی بنا به دلایل زید و از جمله مبلزات ما بلید برود و رفتی است. مهم این است که از هم کتون صفی و لحد تشکیل دهیم که از یک طرف منع تحمیل سناریو سیه جنگ و ترور به ایران شویم و از سوی دیگر مننیت، آزادی و برابری را در نورن بعد از جمهوری اسلامی تضمین کنیم

گارد آزادی نیروی نظامی ما برای جلوگیری از تحمیل سناریو سیه به جامعه و مشور سرنگونی تضمین مننیت در آینده ایران است. در این راه و قیل از فاجعه برای متحد کردن قدرت هلمن به ما ببینید.



رست، به عقب زرفته است و با اولین شنه های خطر حمله امریکا به ایران متحد خواهد شد. این اتحاد حتی اگر خود خواسته نباشد توسط امریکا و غرب که این نیروها لنتونتیوهای آنها برای حکومت آینده هستند، به آنها تحمیل خواهد شد.

همان گونه که در بالا اشاره کردم یکی دیگر از دلایل قدرت مند بودن این جناح حمایت نیای غرب از آنها است که این می تواند ارتش تا نندن مسلح امریکا را در هر گونه تحولات آتی در ایران، در حمایت از متحن شدن وارد بلزی کند.

این نیروها ی رست، به شدت ارتجاعی و در عین حل مدرن نما هستند و با استفاده از امکانات گوناگون شان توانسته اند عده ای از جوانان ایرانی را به خود جلب کنند. تاجلی که پلشاهان قدیمی ایرانی که قتلینی بیش نبودند و بلها کشورهای اطراف خود را به ویرانه هلی تبدیل کردند، به سنبل آزادی برای عده ای تبدیل شده اند. بلید در حد توان در افتشای این جریان، که در صورت به قدرت رسیدن نوباره، سلواک را با اسم دیگری سازمان خواهد داد لحظه ای تردید نکرد.

تردید در سرنگونی جمهوری اسلامی و سازمان ندان قیل علیه این رژیم آینده ای تیره و تار را برای ما به امرغل خواهد آورد. آینده ای که این جریان ارتجاعی را ممکن است به حکومت برساند.

فرض کنید امریکا به ایران حمله کند! که بعد نیست

و بعد ایران عراق دیگری شود، با

در مورد کورش و "خاک پاک آریلی" با احترام نوشته شود در غیر این صورت آزادی بین مسخره می شود و با سرکوب، زندن و شکنجه جواب می گیرد. اگر در مورد بی ارزش بودن تمامیت ارضی بنویسی از وزارت اطلاعات کنونی بسیار وحشیانه تر عمل می کنند. به رای مردم احترام می گذارند تا زمانی که رای به تصمیمی در مورد جدایی از ایران ندهند. در غیر این صورت رای مردم، خاکستری در زیر پوتین های نظامی شان خواهد شد.

به حقوق زن احترام می گذارند تا زمانی که زن معصوم و همسر دار شرقی بشند! هنوز این اسنلهای شبه مدرن به ناموشن! قسم می خورند. دیگر بدانید که نظرشن در مورد حقوق زن چیست؟

قصدم از نوشتن این مطلب، توهم عده ای جوان در ایران است، که فکر می کنند با نفاع از کورش و داریوش! ایران کشور مدرنی مثل کشورهای اروپایی می شود. جوانی که تحت تاثیر میدیای ماهواره ای ایرانی در امریکا نیلیی رویاهای خود را با این نوع تصویر دله شده توسط این میدیا گره زده اند.

بنظرم خطری که از جنب نلسیونالیست های عظمت طلب ایرانی جامعه و کل مننیت را در ایران تهدید می کند هم طراز قوم پرستان ریز و درشت در مرزهای ایران است.

چرا که این جناح دارای یک نیروی واقعی در جامعه است، نیرویی که حتی در شرایط بحرانی کنونی

زورشن می رسد فیلم را ممنوع می کردند و دوباره در ستنش می کردند و این بلایرانی های پونلی ها را می گشتند و به این طریق مشکل حل میشد. این دلستان اعتقاد نلسیونالیست ها از هر نوعش به آزادی بین است. هر نوعش (اینجا بحث من در مورد نلسیونالیسم ایرانی است) حد و مرز ها و خط قرمز هلی دارد. همچنان که آزادی بین در لاین و بخصوص بین سلام این مرز ها و این خط قرمز ها را به وفور لارا می باشد.

از نظر نلسیونالیست های ایرانی شما آزاد هستید بنویسید، فیلم بسازید تا زمانی که فردوسی مبنا باشد و امپراطوری ایرانی همیشه بر اعراب و بر بقیه پیروز شود. البته اگر در این مین نیروهای دشمن را وحشی تر، ترسو تر و لحدق تر تشن دهید که صد البته بهتر است اما زمانی که بخواهید در مورد کشتلر وحشیانه مردم دیگر کشورها توسط سلاطین ایرانی بنویسید و شکست های آنها را مثل فیلم ۳۰۰ به تصویر بکشید، آن وقت دیگر آزادی معنای خود را از دست میدهد، این کفر می شود و فرمان برانت از مشرکین هم نند جریانات مذهبی و این بار توسط نلسیونالیست ها صادر می شود.

به آزادی بین را تا زمانی قبول دارند که خط قرمز خاکا" مرز برگیر" رازیر پا نگنارد. این شباهت این نیروها به نیروهای اسلامی است که آنها نیز زمانی به آزادی بین حمله می کند که مقتسشن، خدا و پیامبرشن را نایده بگیرد و یا کور برابری زن و مرد را مطرح کند.

نلسیونالیسم عظمت طلب ایرانی که ممکن است در صورت ضعف چپ در آینده ایران در مقابل نیروهای قوم پرست در مناطق مختلف ایران قرار گیرد ظرفیت خونریزی و کشتلر دست کمی از نیروهای قوم پرست در مناطق مختلف ایران ندارد. این تهدیدی است که در فرای جامعه ایران در پیش روی ما است. این نیروهای به ظاهر مدرن، تا زمن به آزادی بین اعتقاد دارند که

ادامه آزادی بیان از دیدگاه ما

اسنلی مثل ترور در آن شود محدودیتی ندارد این سلس و پایه اصلی آزادی بیان از دیدگاه ما حکمتیست ها نیز است. محدود کردن آزادی بیان به بهانه احترام به عقاید مختلف، فحشی کردن آن و راه را باز کردن برای هزاران تعبیر و تفسیری است که اکنون در کشورهای مذهبی از آن می شود نمونه بالاخطاکم بر این نوع تفکر مذهبی و عقب افتاده از آزادی بیان است.

عقاید اسنلها محترم نیستند، حتی بعضی از آنها تهوع آور و بسیر غیر اسنلی این خود اسنل است که محترم است و باید حرمت آن حفظ شونده عقیدش

آیا بنظر شما عقیده به فاشیسم و طوفاری از هیلتز محترم است؟! طرز فکری که عقیده دار د بلید یهودی ها را در کوره های آم سوزی، سوزاند و غیر ژرمنی ها نژاد های پست تری هستند و... بنظر ما محترم نیست، کثیف و غیر قابل



تحمل است. اما کسانی که چنین عقاید دارند در جامعه آزادند و تا زمانی که نخواهند کاری علیه دیگر قشر جامعه انجام دهند می توانند مانند دیگر شهروندان جامعه از آزادی و برابری کامل برخوردار باشند. همچنین، مسلمان بودن جرم نیست، یک عقیده است، که خیلی ها آگاهانه یا غیر آگاهانه به آن معتقدند. در جامعه ای آزاد، آنها می توانند مثل بقیه مردم زندگی کنند، نامز بخوانند روزه بگیرند و... اما زمانی که نوندی در مسجد محل فتوای کشتن بی حجابان راصلر میکنند! دیگر آزادی بیان نیست، دستور قتل است، تجاوز به حریم خصوصی فرد و دست درازی به آزادی پوشش دیگران است. بلید علیه آن مبارزه کرد و این تریبون راز او گرفت و به او گفت که برو و شغل شرافتمندانه ای برای خود دست و پا کند این شامل مسائل دیگر مانند حجاب نیز می شود. اسنلی که به سن بلوغ رسیده اند می توانند انتخاب کنند که محجبه باشند یا بنون حجاب در

دار زدن هائساره کرد. زمانی که علیه این توحش قلم بست بگیرد و آنها زورشن نرسد که فرمان قتل را صادر کنند، به شیوه دمکراتیک ظاهر شده و ندو بیدامی کنند که وای این آزادی بیان نیست! توهین به عقید است. کلام عقید؛ عقاید ضد آزادی، ضد زن، ضد کودک و ضد اسنلی که در بالا به آن اشاره کرد برای من محترم نیستند، وحشیانه و غیر اسنلی هستند. شامهم می توانید چنین نظری در مورد عقاید من داشته باشید و این هیچ کلام از ما را ملزم نمی کند که علیه طرف مقابل دست به سلحه برده فتوای کشتن صادر کرده و یا قلمهرا بشکند.

هر جامعه ای که بشود این اسنلیت و این آزادی بیان را در آن حکم کرد، خولسته یا نلخولسته بسوی یک دمکراسی واقعی پیش خواهد رفت و اسنلی چینی آزاد، یقینا زیر بلر هیچ نوع ظلمی چه قدیمی و چه مدرنش نخواهد رفت.

این ۲۷ سل همیشه سعی کرده است جوشدای مردم را بگیرد و کالای غم و آتوه اسلامی را به جای آن به مردم بفروشد که بارها دنیا شاهد رویاروی مردم ایران با رژیم پوسیده اسلامی بوده است. این روزها برای رژیم اسلامی روزهای خیلی سختی میبندد، بافارسیدن سل نو مردم خود را برای جش و شادی آمله میکنند و جمهوری اسلامی هم خوب میبندد که شادی مغیر با قوانین ارتجلی این رژیم می باشد و خود را برای مقبله باشادی مردم آمله می کند.

بیدست در دست هم دهیم و برای نشتن یک زندگی امن همراه با شادی یکبار برای همیشه رژیم قرون و ستای اسلامی را زیر بکشیم



چهار شنبه سوری در بندر عباس

بار دیگر شمشیر استبداد دینی گردن جوانان بندر عباس را شنه گرفت و در شب چهارشنبه سوری وحشیانه به تجمع جوانان این شهر که برای شادی دور هم جم شده بودند حمله کردند.

مردم این استان که تاریخا مردمن شادی هستند همیشه از هر فرستی برای شادی و پلیکوبی ستنفله کرده اند. در شب چهارشنبه سوری که جوانان دختر و پسر دست در دست هم رقص و پلیکوبی می کردند نیروی انتظامی بندر عباس همراه با سبجین رژیم به تجمع آنل حمله کرده که مردم هم برای نفاع از خود با نیروهای رژیم درگیر شدند و در این میل تعدای از نیروی های رژیم زخمی شدند، نیروی های رژیم که خود را در چنگ مردم گرفتار دیده بودند از مقامات خود تقضای کمک

زنده باد شادی زنده باد اسنلیت علی از بندر عباس نواز جوانان دختر و پسر دست گیر شدند. جمهوری اسلامی در طول

کرده و صدها مومر به محل اعزام کردند و در این درگیری حدود چهل

ادامه پرده داران مدرن

که کارگر برای او کار میکند. اما شیوه کار شرکت عاشقان میلاد کردستان متفوت است به این صورت که بعد از معرفی حقوق ماهیانه کارگر توسط همین شرکت پرداخت میگردند و از این رو کارگر با او کارفرما روبرو نمیگردد یکی معرف (شرکت میلاد) و دیگری محلی کاری که در آن مشغول به کار



شرکتهای تامین نیروی انسانی مستقر میشوند.

این یک سیاست سیرابی شرمناک و در راستای یورش به معیشت کارگران میباشد که برای جلوگیری از هرگونه اعتراضی از جنب کارگران تنوین گردیده است در حالت کلی باحمیت قنون و نولت موج اخراج سازی و بیکاری شنییدی

که به طور مستقیم با آن کارگه یا که نودش بیشتر در چشم کارگران و کارخانه کار میکند حوققتن بیشتر و فراد بیکار می رود جوانان، کارگر مزایای چون بیمه و .. را نیز دارا بیکار و فراد فقیر را مجبور به هستند که کارگرانی که از طرف مراجعه به امثل چنین شرکتهای شرکت میلاد به آن کار مشغول شده اند میکند و با توجه به تورم و گرانی آن مزایا را ندارند و کارگران به رسم آور موجود در ایرن اکثر خطر قرار و ملاری که ما بین کنسلی که به این شرکت مراجعه شرکت میلاد و کارگهها بسته شده نمینماید فرادی میباشد که از تامین است نمیتواند به طور مستقیم با آنها حداقل خرج روزانه خودش عاجز کار کند و وجود شرکت میلاد نیز هستند و مجبور به تمکین در برابر اینجا به نفع کارفرما است چون قوانین من در آوردی این شرکتهای و مسولیت او را در قبل کارگر میکند. کارفرماهای مربوطه میباشد و از تاسیس این شرکت تا کنون نزدیک چون از طرف هیچ نهاد و سازمانی به سه کارگر در حین کار جان خود را مورد حمیت قرار نمیگیرند و در از دست داده اند و دهها کارگر نیز با صورت هرگونه اعتراضی فوری اتفاقات جبران ناپذیری روبرو شده اند اخراج میشوند و متسلفه دارای که شرکت میلاد عاشقان کردستان شکلی که آنها را حمیت کند نیستند هیچگونه کمکی به آنها یا خنوله شان هر گونه ظلم و استثمار را نکرده است و اگر کمکی هم شده است مجبورند تحمل نمایند.

از طرف خود کارگران یا کارگه ای که بیدجوی سیست غیر انسانی این در آن مشغول به کارند صورت گرفته شرکتهای و جمهوری اسلامی را گرفت و اجزه نند اینگونه به و مشکل عمده ای که کارگران با آن معیشت این کارگران تعرض شود مولچند دریافت حقوق است که تهارا برون رفت از این مخمصه و حقوقهای پر بلخت میشود و در نکلم گذشتن این توطئه های ضد صورت پر بلخت با نلن چکهای انسانی ایجاد شکل مستقل میباشد.

دراز مدت مربوط به بانکهای سنندج این کارگران سروانده میشوند و یا به آنها وعده داده میشود که در دفتر شرکت در سنندج حوققتن را به کلی تصفیه خواهیم کرد به طوری که درب این شرکت در سنندج همیشه محل جمع جمعی از این کارگران برای دریافت حقوقهای عقب مانده شان میباشد.

شرکتهای امثل عاشقان میلاد کردستان فقط در خدمت کارفرما میباشد و مستقر کارگران را به شیوه مدرن تری بنوعی "برده داری مدرن" تجلم میدهند کارگران قبلا فقط بوسیله کارفرما و در محل کار مستقر میگردید ولی به لطف این شرکتهای هم از طرف کارفرما و هم از طرف

حقوق یک ماهه شخص تا آخرین تصفیه حساب نزد شرکت میباشد (یعنی بعد از گذشت دو ماه حقوق ماه اول داده میشود و حقوق ماه دوم نزد شرکت میماند و ماههای دیگر نیز به این ترتیب) در صورت بروز هر حلقه ای در حین کار شرکت میلاد عاشقان کردستان هیچ مسولیتی بر عهده او با کارگر بسته میشود که تمام مولش به نفع کارفرما و از حقوق و مزایای کارگر میکاهد بعد از اتمام قرارداد شلن نامه یا کارت شناسایی شخص به عنوان ضمنت در شرکت نگه داشته میشود همچنین مبلغ اول روز کار کرد کارگر به عنوان حق قلم و کاغذ ثبت نام دریافت میگرد. در اینجا نگاهی به چنین مده از قرار داده به نظر من مهم و جلب توجه است.

در محلی که شخص مشغول به کار میگردد حق هیچگونه اعتراض راندر در صورت به وجود آوردن دعوا و یا سرعت از محل کار کارگر اخراج و حقوق او پر بلخت خواهد یک نامه به او داده میشود که هنگام ورود به محل کارش باید آن را به سرپرست آن کارگه یا کارخانه تحویل دهد. بعد از ورود به محل کار، کارگر مراحل دیگری را باید طی کند مثلا امضا کردن برگه ای که کارگر را به وظایفی در قبل محل کارش و متعهد بودن به قوانین آنجا و امیلارد. کارگران در اتق یا چلرهای که این هم بستگی به محیط محل کار دارد به صورت دسته های ۵ لی ۱۰ نفر اسکن داده میشوند که از لحاظ ایمنی و بهداشتی صفر میباشد. بعد از شروع کار، تازه کارگر وارد یک سر در گمی میشود که غیر قابل تحمل است و تعهدات و قرار دادهای این شرکتهای او را به سکوت و امیلارد مثلا شخصی

تمس با حزب حکمتیست

کوروش مدرسی: دبیر حزب
koorosh.modarrresi@gmail.com

فتح شیخ: رئیس دفتر سیاسی
fateh_sh@yahoo.com

بهرام مدرسی: دبیر کمیته تشکیلات کلال کشور
bahram.modarrresi@freenet.de
Tel: 0049 0174 944 02 01

عبدالله دارابی: فرماتده گارد آزادی
darabia@bredband.net
Tel.: 004670 4752163

تمس با سازمان جوانان حکمتیست

جمال کامنگر: دبیر سازمان جوانان
jamalkamangar@yahoo.com
تلفن تماس: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

عباس رضایی: سر دبیر نشریه جوانان
rezaei29@yahoo.com
تلفن تماس: ۰۰۴۴۷۰۸۱۲۶۶۴۵

حامد راند: مسول سایت جوانان
rad842005@yahoo.com